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Møte med elever på Lovisenlund skole 

Dato: 25. janaur 2023 kl. 08.30-9.30 

Deltagere: Skolen hadde plukket ut elever som bor i nabolaget ved planområdet, og som 

går i 4-7. klasse. Det var 13 elever til stede.  

Saksbehandler Marit Svaland deltok fra kommunen. 

Forslagsstiller v/Espen Solheim (Gimlevang Boligutvikling) og Anne Lislevand (Asplan 

Viak) gjennomførte møtet.  

 

Figur 1. Kartene som ble brukt i møtet med elevene. 
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Gjøre seg kjent i området 

Det ble lagt frem et stor kart med nabolaget rundt planområdet og skolen var med. Alle 

elevene fant boligene sine og markerte dem på kartet, og så ble skolen markert. Det var 

elever til stede fra både Oberstløytnant Omdalsvei, Major laudals vei, Arenfeldts vei, 

Ingerthas vei og Bernt Holms vei. 

Skolevei 

Elevene velger litt ulike veier til skolen. Mange går turstien gjennom Gimle gård, ut på 

Gimleveien og krysser denne ned til Flaten mot skolen. Andre følger boligveiene og 

Arenfeldts vei ned til Gimleveien der de krysser over til Ryttergangen, eller de følger 

Gimleveien opp til kryssing ned til Flaten. De opplyste at skoleveien stort sett oppleves 

som trygg, men at det kan være litt ubehagelig å krysse Gimleveien på grunn av trafikken. 

Skoleveiene er illustrert på kart i figur 2. 

Lekeplasser  

Alle visste om lekeplassen som er innenfor planområdet, og flere hadde brukt den. De 

bruker også ballbanen like øst for planområdet, innimellom firemannsboligene i Ingerthas 

vei og Bernt Holms vei. Noen går også opp til ballbingen på Kokleheia. De viktigste 

lekearealene i nærområdet er markert på kartet i figur 3. 

Innhold på lekeplass 

Om detaljreguleringsplanen blir vedtatt skal lekeplassen oppgraderes. Elevene kom med 

følgende innspill til elementer de ønsker ved oppgradering av lekeplassen innenfor 

planområdet: 

Badminton-nett, hinderløype, kunstgress/fotballbane, runser, nedgravde trampoliner, 

bordtennis, karusell, fuglerede-runse, klatrepark, håndballbane, benker og bord. 

Det ble diskutert litt rundt hva det er plass til på lekeplassen og at noen av elementene kan 

passe på andre nærliggende lekeplasser.  
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Figur 2. Ulike alternative traseer for skolevei fra planområdet til Lovisenlund skole er illustrert. 

 
Figur 3. De viktigste lekearealene for skolebarn i nærområdet til planområdet markert med grønn sirkel. 
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Møte med Hokus Pokus barnehage 

Dato: 25. januar 2023 kl. 10.00-10.30 

Deltagere: Daglig leder Hokus Pokus Barnehage Mona Holta Holen, forslagsstiller v/Espen 

Solheim (Gimlevang Boligutvikling) og Anne Lislevand (Asplan Viak)  

Om barnehagen 

Barnehagen drives av Studentsamskipnaden i Agder (SiA). Barnehagen ha 6 avdelinger 

med totalt ca. 125 barn. Barn av studenter eller ansatte på UiA prioriteres, men det er også 

barn fra nabolaget. Ca. 60 % av barna har foreldre som er studenter på UiA. 

Bruk av lekeplassen 

Sakaen var på forhånd drøftet med de ansatte. Barnehagen bruker lekeplassen til utflukter 

med de minste 1-2 ganger i uka. Den er åpne og oversiktelig, og det er dermed lett å ha 

oversikt over barna der.  

Ballbanen lenger øst brukes i liten grad av barnehagen. De større barna drar på tur i 

Jegersberg eller til Gimle gård.  

Forslag til oppgradering 

Barnehagen er miljøfyrtårn-bedrift og opptatt av miljøvennlige løsninger.  

• De ønsker plen som underlag, og ikke gummidekke.  

• Enda bedre tilrettelegging som møteplass med bord og benker, samt mulighet for 

grilling. 

• Gjerne en enkel løsning som gjør at man kan komme under tak i dårlig vær. F.eks. en 

gapahuk el.l. 

• Elementer bør lages av varig materiale som holder seg fint. 

• Kan tiltak for fordrøyning av overvann kombineres med vannlek? 

• Positive til noe sonedeling av plassen. 



 

asplanviak.no 7 

 
Figur 4. Kartutsnitt som viser veien fra Hokus Pkus barnehage til planområdet og leke- og møteplassen. 
Avstanden er ca. 500 m. 


